
EDICION MAY23

CATÁLOGO - TARIFA
CLIMATIZACIÓN



¿Necesitas ayuda?
Contacta con tu comercial hoy mismo en 

www.calvoymunar.com/contacto/



ÍNDICE

1. CALEFACCIÓN

✓ Calderas Murales de Gas

✓ Calderas de Gasóleo

✓ Bombas de Calor - Aerotermia

2. CLIMATIZACIÓN

✓ Aire Acondicionado 

3. AGUA CALIENTE SANITARIA

✓ Termos Eléctricos

✓ Calentadores de Gas



CALDERA NECKAR NGC

MIXTA 24/25 GN 690,00 €       

CALDERA BAXI NEODENS PLUS ECO

MIXTA 24/24 F ECO 820,00 €       

MIXTA 28/28 F ECO 940,00 €       

MIXTA 33/33 F ECO 1.060,00 €    

CALDERA VAILLANT ECOTEC PURE VMW

MIXTA 236-18/24 GN 999,00 €       

MIXTA 286-24/28 GN 1.025,00 €    

CALDERA VAILLANT ECOTEC PLUS VMW

MIXTA 23CS SENSOHOME 1.375,00 €    

MIXTA 23CS SENSOHOME RAD 1.425,00 €    

MIXTA 26CS SENSOHOME 1.499,00 €    

MIXTA 26CS SENSOHOME RAD 1.550,00 €    

CALDERA SAUNIER DUVAL THEMA CONDENS

MIXTA 25-A GN 1.085,00 €    

CALDERA  SAUNIER DUVAL THEMA CONDENS MI

MIXTA 26 CS GN 1.375,00 €    

MIXTA 26 CS GN RADIO 1.425,00 €    

MIXTA 31 CS GN 1.560,00 €    

MIXTA 31 CS GN RADIO 1.599,00 €    

CALDERAS MURALES DE GAS

PRECIOS VÁLIDOS PARA PROFESIONALES CALVO Y MUNAR .PRECIOS NETOS (IVA + TASAS NO INCLUIDO). PRECIOS VÁLIDOS HASTA CAMBIO DE TARIFA, MODIFICABLES SIN PREVIOAVISO.



CALDERA BOSCH CONDENS C4300i W

MIXTA 24/25 GN 930,00 €       

MIXTA 24/30 GN 1.095,00 €    

CALDERA BOSCH CONDENS C6000 W

MIXTA 25/28 GN 1.195,00 €    

MIXTA 30/32 GN 1.345,00 €    

MIXTA 30/36 GN 1.455,00 €    

KIT SALIDA DE HUMOS 
+ PLANTILLA DE INSTALACIÓN 

INCLUIDA EN TODA LA GAMA DE CALDERAS

CALDERA DE GASÓLEO GAVINA PLUS ECO

GTI 20 1.499,00 €     

GTI 30 1.599,00 €     

CALDERAS MURALES DE GAS

CALDERAS DE GASÓLEO

PRECIOS VÁLIDOS PARA PROFESIONALES CALVO Y MUNAR .PRECIOS NETOS (IVA + TASAS NO INCLUIDO). PRECIOS VÁLIDOS HASTA CAMBIO DE TARIFA, MODIFICABLES SIN PREVIOAVISO.



BOMBAS DE CALOR USO DOMESTICO → *50%
BOMBAS CALOR ACS → *47%

*DESCUENTOS APLICABLES SOBRE TARIFA 2024
CONSULTA LA TARIFA BAXI AQUÍ

BOMBAS DE CALOR - AEROTERMIA

BOMBAS DE CALOR → *45%

*DESCUENTOS APLICABLES SOBRE TARIFA 2024
CONSULTA LA TARIFA SAUNIER DUVAL AQUÍ

BOMBAS DE CALOR → *45%

*DESCUENTOS APLICABLES SOBRE TARIFA 2024
CONSILTA LA TARIFA JUNKERS-BOSCH AQUÍ

BOMBAS DE CALOR → *45%

*DESCUENTOS APLICABLES SOBRE TARIFA 2024
CONSULTA LA TARIFA VAILLANT AQUÍ

PRECIOS VÁLIDOS PARA PROFESIONALES CALVO Y MUNAR .PRECIOS NETOS (IVA + TASAS NO INCLUIDO). PRECIOS VÁLIDOS HASTA CAMBIO DE TARIFA, MODIFICABLES SIN PREVIOAVISO.

https://www.calvoymunar.com/wp-content/uploads/1715/40/CATALOGO-TARIFA-BAXI-2024.pdf
https://www.calvoymunar.com/wp-content/uploads/1715/48/sd-guia-rapida-tarifa-2403.pdf
https://www.calvoymunar.com/wp-content/uploads/1715/48/Tarifa-Junkers-Bosch-Canal-Tradicional-Enero-2024.pdf
https://www.calvoymunar.com/wp-content/uploads/1715/48/catalogo-tarifa-vaillant-2024.pdf


PACK MONO SPLIT MURAL 3000i BOSCH

SET 26 WE 325,00 €          

SET 35 WE 345,00 €          

SET 53 WE 499,00 €          

SET 70 WE 665,00 €          

PACK MONO SPLIT MURAL BRISSA HISENSE

CONJUNTO 25 Kw 265,00 €          

CONJUNTO 35 Kw 290,00 €          

CONJUNTO 50 Kw 575,00 €          

CONJUNTO 65 Kw 685,00 €          

ACCESORIO WIFI AIRE ACONDICIONADO BOSCH

G10 CL-1.2 35,00 €            

ACCESORIO WIFI AIRE ACONDICIONADO HISENSE

WIFI KIT 35,00 €            

Disponible toda la gama de 
climatización BOSCH bajo 

pedido.
Consulta la tarifa Bosch 2024 

de climatización AQUÍ y 
pregunta por tus condiciones 

en nuestros centros o a tu 
comercial

AIRE ACONDICIONADO

PRECIOS VÁLIDOS PARA PROFESIONALES CALVO Y MUNAR .PRECIOS NETOS (IVA + TASAS NO INCLUIDO). PRECIOS VÁLIDOS HASTA CAMBIO DE TARIFA, MODIFICABLES SIN PREVIOAVISO.

https://www.calvoymunar.com/wp-content/uploads/1715/48/Tarifa-Catalogo_Climatizacion_Bosch_V1_compressed.pdf


TERMO ELECTRICO BAXI SERIE 5

V530 30L C-S 110,00 €        

V550 50L C-M 125,00 €        

V580 80L C-L 145,00 €        

V510 100L C-L 160,00 €        

TERMO ELECTRICO COMPACTO BAXI SERIE 7

V750 50L V/H B-M 230,00 €        

V780 80L V/H B-L 265,00 €        

V710 100L V/H B-L 290,00 €        

TERMO ELECTRICO ARISTON FLECK NILO 2.0

NILO 2.0 25L V/H C-S 245,00 €        

NILO 2.0 50L V/H B-M 299,00 €        

NILO 2.0 75L V/H B-M 365,00 €        

NILO 2.0 100L V/H B-M 405,00 €        

TERMO ELECTRICO ARISTON FLECK BON 2.0

BON 2.0 25L V/H C-S 210,00 €        

BON 2.0 50L V/H B-M 230,00 €        

BON 2.0 75L V/H B-M 280,00 €        

BON 2.0 100L V/H B-M 305,00 €        

TERMO ELECTRICO ARISTON VELIS WIFI

VELIS WIFI 30L V/H A-S 219,00 €        

VELIS WIFI 50L V/H B-M 250,00 €        

VELIS WIFI 80L V/H B-M 299,00 €        

VELIS WIFI 100L V/H B-M 335,00 €        

TERMOS ELÉCTRICOS

TERMO ELECTRICO CABEL

VERTICAL 30L C-S 87,00 €          

VERTICAL 50LC-M 92,00 €          

VERTICAL 80L C-M 105,00 €        

VERTICAL 100L C-L 120,00 €        

HORIZONTAL 50L C-S 100,00 €        

HORIZONTAL 80L C-M 119,00 €        

HORIZONTAL 100L C-L 130,00 €        

PRECIOS VÁLIDOS PARA PROFESIONALES CALVO Y MUNAR .PRECIOS NETOS (IVA + TASAS NO INCLUIDO). PRECIOS VÁLIDOS HASTA CAMBIO DE TARIFA, MODIFICABLES SIN PREVIOAVISO.



TERMO ELECTRICO JUNKERS ELACELL EXCELLENCE

ELACELL EXCELLENCE 35L V C-S 142,00 €        

ELACELL EXCELLENCE 50L V/H C-M 155,00 €        

ELACELL EXCELLENCE 75L V/H C-M 184,00 €        

ELACELL EXCELLENCE 100L V/H C-L 209,00 €        

TERMO ELECTRICO JUNKERS ELACELL COMFORT

ELACELL COMFORT 35L V C-S 127,00 €        

ELACELL COMFORT 50L V/H C-M 137,00 €        

ELACELL COMFORT 80L V/H C-M 155,00 €        

ELACELL COMFORT 100L V/H C-L 169,00 €        

TERMO ELECTRICO JUNKERS ELACELL VERTICAL

ELACELL VERTICAL 30L C-S 108,00 €        

ELACELL VERTICAL 50L C-M 129,00 €        

ELACELL VERTICAL 75L C-M 145,00 €        

ELACELL VERTICAL 100L C-L 165,00 €        

ELACELL VERTICAL 150L C-L 270,00 €        

ELACELL VERTICAL 200L C-L 350,00 €        

TERMO ELECTRICO ELACELL PEQUEÑA DIMENSION

ELACELL 10L INFERIOR A-XXS 90,00 €          

ELACELL 15L INFERIOR B-XXS 99,00 €          

TERMO ELECTRICO JUNKERS ELACELL HORIZONTAL

ELACELL HORIZONTAL 50L C-M 150,00 €        

ELACELL HORIZONTAL 80L C-M 167,00 €        

TERMO ELECTRICO ARISTON ANDRIS R

ANDRIS R 15L A-XXS 112,00 €        

ANDRIS R 30L C-S 129,00 €        

TERMOS ELÉCTRICOS

PRECIOS VÁLIDOS PARA PROFESIONALES CALVO Y MUNAR .PRECIOS NETOS (IVA + TASAS NO INCLUIDO). PRECIOS VÁLIDOS HASTA CAMBIO DE TARIFA, MODIFICABLES SIN PREVIOAVISO.



CALENTADOR JUNKERS HYDRONEXT 5600S

CALENTADOR 12L GAS BUTANO 405,00 €     

CALENTADOR 12L GAS NATURAL 405,00 €     

CALENTADOR 15L GAS BUTANO 426,00 €     

CALENTADOR 15L GAS NATURAL 426,00 €     

CALENTADOR 17L GAS NATURAL 477,00 €     

KIT SALIDA DE HUMOS INCLUIDO

¿NECESITAS ALGÚN PRODUCTO ESPECÍFICO?

Pregunta a tu comercial o a cualquier profesional de 
nuestros centros.

Trabajamos con numerosas referencias bajo pedido de la 
gran mayoría de fabricantes a los mejores precios.

CALENTADORES DE GAS

PRECIOS VÁLIDOS PARA PROFESIONALES CALVO Y MUNAR .PRECIOS NETOS (IVA + TASAS NO INCLUIDO). PRECIOS VÁLIDOS HASTA CAMBIO DE TARIFA, MODIFICABLES SIN PREVIOAVISO.



TODO FUNCIONA MEJOR, 

CUANDO ESTÁS EN 

BUENAS MANOS
Encuentra tu centro Calvo y Munar 

más cercano aquí
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